
 
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL FIZINIŲ ASMENŲ LANKYMOSI APRIBOJIMO KAROLIO KANAPECKO 

NUOMOJAMOJE MIŠKO ŽEMĖJE  
 

2021 m. kovo 26 d. Nr. V1E -  
Kaišiadorys 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
2 punktu, Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 8 straipsnio 2 ir 4 dalimis, Laukinių gyvūnų 
naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro ir Valstybinės maisto ir 
veterinarijos tarnybos direktoriaus 2011 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. D1-533/B1-310 „Dėl Laukinių 
gyvūnų naudojimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės), 13 ir 26 punktais ir atsižvelgdamas į 
Karolio Kanapecko 2021 m. kovo 23 d. prašymą: 
 1. A p r i b o j u  fizinių asmenų lankymąsi Karolio Kanapecko nuomojamame žemės 
sklype – 1,7857 ha miško žemės plote (kadastro Nr. 4945/0001:15), esančiame Aleksandruvkos k., 
Pravieniškių sen., Kaišiadorių r. sav., kur planuojama įrengti aptvarą (voljerą) laukiniams gyvūnams 
laikyti, nepažeidžiant trečiųjų asmenų nuosavybės teisės bei teisės naudotis sklypui nustatytais 
servitutais, taip pat nesudarant kliūčių eismui. 
 2. N u r o d a u, įrengus aptvarą (voljerą), jo naudotojui Taisyklių nustatyta tvarka įrengti 
informacinius ženklus.  
 3. N u s t a t a u, kad:  
 3.1. fizinių asmenų lankymosi apribojimas įsigalioja nuo aptvaro (voljero) laukiniams 
gyvūnams įrengimo dienos; 
 3.2. panaikinus laukiniams gyvūnams laikyti skirtą aptvarą (voljerą), šis apribojimas 
netenka galios. 
  

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis Administracijos direktoriaus pareigas            Voldemaras Maziliauskas 

 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
V. Jocius 
2021-03-26 
 


